
  

  

  

                                                                               APSTIPRINU:                                        

                                                                                                     Rēzeknes novada pašvaldības  

                                                                             BJSS direktors  

                                                                                             

  Aldis Ciukmacis  

                                                                                             2022. gada 12. septembrī  

                                                                                                                                                                          

Nolikums  

  

Klasifikācijas turnīram šahā II sporta klasēm  

  

1. Mērķi un uzdevumi  

Noskaidrot stiprāko Rēzeknes novada BJSS audzēkņu vidū.  

         Šahistu kvalifikācijas celšana. 

2. Vieta un laiks  

Sporta ielā 5, Malta, Rēzeknes novads, Maltas vidusskolas 3. stāvs (Maltas šaha klubā). 

2022. gada 14. līdz 16. oktobrī.   

3. Dalībnieki  

Rēzeknes BJSS un Rēzeknes novada BJSS šaha audzēkņi ar II sporta klasi.  

4. Sacensību norise  

4.1. FIDE noteikumi.  

a. Riņķa sistēma 9 kārtās, apdomas laiks: 30 minūtes + 30 sekundes uz partiju katram 

dalībniekam.  

b. Sacensību galvenais tiesnesis – FA Anatolijs Jasinskis (FIDE kategorija).  

c. Vienāda punktu skaita gadījumā uzvarētājs tiek noteikts pēc:   

1) savstarpējās spēles rezultāta; 2) uzvaru skaita; 3) Bergera koeficienta.  

5. Epidemioloģiskie drošības noteikumi   

       Sacensības notiks ievērojot epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas 

       izplatības ierobežošanai.  

6. Dalībnieku uzņemšanas noteikumi  

       Par dalībnieku izdevumiem un veselības stāvokli atbildīgi paši dalībnieki vai viņu ģimenes  

       locekļi.  

7. Uzvarētāju apbalvošana.  

1.-3.vietas ieguvējas, apbalvo ar kausiem un diplomiem, 4.-6. vietas ieguvējus 

ar medaļām.   

8. Personas datu apstrāde  

       Informējam, ka šis ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas  

       līdzekļos, fiksējot arī jūsu dalību šajā pasākumā. 

       Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana sabiedrības informēšanas 

       mērķim atbilstoši vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e) apakšpunktam. 

       Fotogrāfijas un video tiks publicēti šaha un sporta nozares mājaslapās, 

       www.sahafederacija.lv; www.rezeknesnovads.lv:  oficiālajos sociālo mediju kontos. 

       Turnīru rezultāti tiks publicēti: www.chess-results.com  

http://www.sahafederacija.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.chess-results.com/

